

Buttergebäck mit Nonpareilles, einzeln verpackt (Art.-Nr. 56825)

Buttergebäck mit Nonpareilles, einzeln verpackt

Zutaten

WEIZENMEHL, BUTTERREINFETT (23%)(MILCH, Farbstoff Beta-Carotin), Zucker, Nonpareilles (16%)(Zucker, WEIZENSTÄRKE, Maisstärke, Glukosesirup, färbendes Lebensmittel(Rote Beetesaftkonzentrat), Kokosfett, Überzugsmittel Bienenwachs), Speisesalz
Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Überzugsmittel

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE